

Žádost o poskytnutí informace č. 4.2016

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,
**týkající se poskytnutí informací o smluvních vztazích uzavřených mezi městskou částí
a stavebníky na území městské části**

(žádost doručena dne 5.8.2016, odpověď odeslána dne 24.8.2016 – po dohledání archivních materiálů)

Odpověď:

Městská část Praha Řeporyje, hospodářsko-správní odbor Vám na Váš dotaz týkající se:

uzavírání smluv mezi městskou částí a stavebníkem, ve kterých budoucí stavebník poskytuje finanční plnění městské části a městská část se zavazuje poskytnout budoucímu stavebníkovi součinnost

sděluji následující:

ad 1) ano

ad 2) ne

ad 3) kopie v elektronické podobě jsou součástí odpovědi

ad 4) nebyla vydána

Za poskytnutí informace není od žadatele: Transparency International – Česká republika, o.p.s., se sídlem Praha 8, Sokolovská 260/143 požadována úhrada dle Sazebníku úhrad za poskytování informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování a žadatel požadoval způsob poskytnutí informace prostřednictvím datové schránky.

Zpracovatel: Lenka Bártová